事 務 連 絡

令和７年１月１０日

学校給食用物資納入業者及び組合長

公益財団法人八代市学校給食会

 事務局長  中島 綱紀

令和７年度学校給食用物資納入業者登録申請書の提出について（通知）

 このことについて、学校給食用物資納入業者の登録を希望される業者の方は、

下記のとおり申請書の提出をお願いします。

 なお、期限までに書類提出のない場合は、納入希望のないものとして処理いた

しますのでご了承下さい。

 又、製造関係業者の方で今回、食品衛生監視票を提出される方は、八代保健所

へ「食品衛生監視票（八代保健所発行：別紙様式「交付願」）」の申請手続きを行

い発行され次第提出して下さい。

記

１ 提出書類

（１）令和７年度学校給食用物資納入業者登録申請書

（２）組合員名簿（組合）

（３）市税納税証明書又は市税を滞納していない証明書（市役所市民課１番窓口）

【組合分含む】

（４）食品衛生監視票「製造関係業者・食肉・鮮魚関係業者」（八代保健所発行）

  ※令和７年度提出予定業者の方は手続きをお願いします。（３年毎）

● 学校給食用物資納入業者の登録条件として、当法人が開催する「納入業者食

品安全衛生研修会（例年１０月頃実施）を必ず受講して下さい。

２ 「八代市学校給食用物資納入業者登録申請書・組合名簿様式」は、八代市学

校給食会ホームページよりダウンロードして申請してください。

３ 提 出 先  八代市学校給食会事務局 （中部給食センター内）

４ 提出期限  令和 ７年 ２月１２日（水）

※ご不明な点がございましたら、学校給食会事務局まで連絡下さい。